



کارشناسی ارشد و دکتر هستند. مدیریت، اقتصادی و مالی، حقوق، مهندسی، روابط عمومی و زبان‌های خارجی و سایر رشته‌های علوم انسانی، گروه‌های تحصیلی هستند که کارکنان بانک ملی ایران در آن‌ها مشغول به تحصیلند. همچنین کارکنان بانک ملی ایران با گذراندن دوره‌های درون سازمانی، آموزش‌های تخصصی مرتبط را می‌گذرانند.

برگزاری نشست تخصصی آشنایی با خدمات بانک توسعه صادرات در ایلام

بان نشست تخصصی آشنایی با خدمات بانک توسعه صادرات در ایلام با حضور جمعی از صادرکنندگان و مدیران اقتصادی استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، بهروز شهیازی رئیس شعبه ایلام این بانک در این نشست گفت: این بانک صددرصد دولتی و تخصصی ترین بانک کشور است که شعبه ایلام آن از سال ۱۳۸۸ افتتاح شده و رسالت آن، با توجه به اهداف کلان اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور کمک به توسعه صادرات غیرنفتی و گسترش مبادلات تجاری و اقتصادی با سایر کشورها است. وی با بیان اینکه یکی از دستاوردهای گرانقدر پیروزی انقلاب اسلامی، تأسیس بانک توسعه صادرات ایران است که ایفای نقش بانک صادرات –واردات ایران (EXIM) را بر عهده دارد، تصریح کرد: فرآیند عملکرد این بانک در طول سالهای گذشته نمایانگر این واقعیت است که بانک از طریق توجه به سرعت و دقت در روند کار، مویجات جلب اعتماد و رضایت مشتریان خود را فراهم ساخته و علاوه بر آن، اعتماد بانک‌ها و سازمان‌های بین‌المللی را نیز به خود جلب نموده است. شهیازی ادامه داد: امکانات بالقوه تولید و صدور کالا در کشور، می‌تواند با اتکاء به خدمات مالی و جانبی بانک تخصصی توسعه صادرات ایران به فعل در آمده و به جایگاه شایسته خود در بازارهای جهانی دست یابد. در این نشست «نصیری» مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان و «فیض‌الهی» مدیر کل امور اقتصادی و دارایی از فعالیت‌های این بانک در کمک به صادرکنندگان و تجار قدردانی کردند.

به مناسبت روز دانشجو اعلام می‌شود:

توسعه بنیان‌های علمی کشور و تأمین مالی دانش پژوهان با بانک قرض الحسنه مهر ایران

با ۱۶ آذر ماه روز دانشجو نام گرفته و یادوارهای است برای تکریم دانشجویان و توجه به جایگاه علمی کشور. بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز همواره در راستای گسترش تعاملات با جامعه دانشگاهی و توسعه علمی کشور خدماتی را انجام داده است که به مناسبت این روز اهم این فعالیت‌ها را به اطلاع می‌رساند. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، این بانک که همواره دغدغه تحصیل هر چه آسان‌تر دانشجویان را داشته است، به منظور آنکه هزینه‌های تحصیلی مانع از پیشرفت دانش پژوهان کشور نشود، اقدام به تأمین بخشی از هزینه شهریه دانشجویان دانشگاه‌های کشور در قالب تفاهم نامه‌هایی با دانشگاه مربوطه کرده است. همچنین بانک قرض الحسنه مهر ایران، با توجه به نقش دانش و آموزش مهارت در پیشرفت کشور، برای ارج نهادن به تحصیلات تکمیلی، کارمزد تسهیلات ویژه دانشجویان را از ۴ درصد به ۳ درصد کاهش داده است.

اهم اقدامات انجام شده بانک قرض الحسنه مهر ایران به صورت موردی اشاره می‌شود:

– انعقاد تفاهم نامه همکاری با صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری –انعقاد تفاهمنامه با همکاری صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی به دانشجویان تمامی مقاطع این دانشگاه از کاردانی تا دکتری اختصاصی – انعقاد تفاهم نامه همکاری با دانشگاه پیام نور – انعقاد تفاهم نامه همکاری با دانشگاه علامه طباطبایی – حمایت از مارا تن برنامه نویسی مالی دانشگاه شهیدبهشتی

فرصت ۱۵ روزه برای شرکت در آخرین دوره جشنواره کارت هدیه بانک اقتصادنوین در سال ۱۳۹۷

بایرای شرکت در آخرین دوره جشنواره کارت هدیه بانک اقتصادنوین و بهره‌مندی از جوایز ارزنده آن فقط تا پایان آذرماه فرصت باقی است. این یازدهمین دوره برگزاری این جشنواره است که در راستای تشویق مشتریان به استفاده از کارت‌های هدیه بانک اقتصادنوین برگزار شده است. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، یازدهمین جشنواره کارت‌های هدیه بانک اقتصادنوین مربوط به فصل پاییز، آخرین دوره برگزاری این جشنواره در سال ۱۳۹۷ خواهد بود و مشتریان کارت‌های هدیه بانک اقتصادنوین می‌توانند از فرصت ۱۵ روزه باقی مانده برای شرکت در این جشنواره و افزایش امتیازات خود بهره‌مند شوند. در این جشنواره، دارندگان تمام کارت‌های هدیه بانک اقتصادنوین که از اسفندماه ۹۴ تا پایان فصل پاییز ۹۷ صادر شده‌اند، با شرط حفظ حداقل مانده ۲۵۰ هزار ریال، صاحب امتیاز بوده می‌توانند از برندگان خوش شانس جوایز این جشنواره باشند. شایان ذکر است جوایز آخرین دوره از جشنواره کارت هدیه بانک اقتصادنوین در سال جاری شامل یک عدد کمک هزینه خودرو به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال و ۵۰ عدد کارت هدیه ۵ میلیون ریالی است که به قید قرعه به دارندگان کارت‌های هدیه برنده اعطا می‌شود. دارندگان کارت‌های هدیه بانک اقتصادنوین می‌توانند برای اطلاع از شرایط قرعه‌کشی و مشاهده امتیاز خود به آدرس اینترنتی https://micard.enbank.ir و یا بخش جشنواره کارت هدیه در تار‌گاه اصلی این بانک به آدرس اینترنتی https://www.enbank.ir مراجعه کنند. همچنین کارشناسان مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان بانک اقتصادنوین به شماره ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰ آماده پاسخگویی به سؤالات احتمالی هموطنان عزیز در این رابطه می‌باشند.

پرداخت سود قطعی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس در بانک ملت

با آخرین مرحله پرداخت سود قطعی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره در روز سوم اسفندماه ۱۳۸۹ در بانک ملت شروع شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، با توجه به عاملیت این بانک در زمینه اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره سال ۱۳۸۹، آخرین مرحله پرداخت سود قطعی این اوراق، به دارندگان برگ تسویه نهایی در دستور کار قرار گرفت. بر اساس این گزارش، دارندگان برگ تسویه نهایی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس می‌توانند با در دست داشتن اصل و تصویر کارت ملی و مراجعه به شعب منتخب بانک ملت، نسبت به دریافت سود قطعی اوراق خود، اقدام کنند. بر این اساس، مهلت مراجعه برای دریافت سود قطعی اوراق مذکور، تا ۳۰ آبان ماه سال جاری، در نظر گرفته شده است.

طرح مهارت آموزی و کار آفرینی سربازان وظیفه در خوزستان کلید خورد

با حضور محمدحسین حسین زاده راهبر شبکه توسعه اجتماعی رسالت و سردار سیدمهدی فرحی فرمانده قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه (سربازان) ستاد کل نیروهای مسلح، اجرای طرح مهارت آموزی و کار آفرینی سربازان وظیفه با کمک تسهیلات بانک قرض الحسنه رسالت در استان خوزستان کلید خورد. به گزارش روابط عمومی استان خوزستان، محمدحسین حسین زاده در سفر یک روزه به این استان در جمع فرماندهان نظامی و سربازان وظیفه خوزستان به تشریح فعالیت‌های شبکه توسعه اجتماعی رسالت پرداخت. وی با اشاره به تفاهم نامه شبکه توسعه اجتماعی رسالت با قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه (سربازان) ستاد کل نیروهای مسلح گفت: این تفاهم نامه به منظور توانمند سازی و مهارت آموزی سربازان در یادگان‌های نیروهای مسلح است، با این هدف که سربازان علاوه بر آنکه در دوران سربازی مهارتی را بیاموزند، درآمذزایی نسبی نیز داشته باشند.

صاحب امتیاز:

موسسه انتشاراتی عمر ایرانیان
مدیر مسئول: اصغر نعمتی

گرافیک و صفحه‌آرایی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۵-۶۶۹۳۳۰۵ صندوق پستی: ۶۳-۶۱۸۵-۱۴ آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نیش‌کویچه شهید اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲

لیتوگرافی و چاپ: گل آذین

تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۵

آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای (اخباربانک، بورس، بیمه) در سایت این هفته‌نامه به آدرس ذیل قابل رویت است.
www.bibna.ir

مجوز اعطای ۱۴.۸میلیارد دلار تسهیلات برای ۲۰ بانک صادر شد



مدت مشابه سال قبل ۱۷.۵ درصد رشد دارد؛ به گونه‌ای که بانک‌ها در مجموع ۱۲ میلیارد و ۵۵۰ میلیون دلار در نیمه اول سال قبل و ۱۴ میلیارد و ۷۵۰ میلیون دلار در نیمه اول امسال قرارداد عاملیت برای پرداخت تسهیلات ارزی با صندوق توسعه ملی منعقد کرده‌اند.

در بین ۲۰ بانکی که در سال جاری با صندوق توسعه ملی قرارداد عاملیت منعقد کرده‌اند بانک‌های ملت و صنعت و معدن هر یک با دو میلیارد دلار و پاسارگاد با ۱.۵ میلیارد دلار در صدر قرار دارند. همچنین بانک‌های ملی، کنساورزی و سپه با یک میلیارد دلار در رده‌های

سرویس‌های استاندارد بر خط و موبایلی از طریق به کارگیری فناوری‌های دیجیتال با تکیه بر عامل مهم هوشمندی محقق می‌شود.

ترک تیریزی افزود؛ سادگی در استفاده از محصولاتی که هوشمندانه و هدفمند با ملاحظات امنیتی تولیدشده باشد، از جنبه‌های مهم بانکداری دیجیتال است که سبب افزایش رضایت مشتریان و استفاده آن‌ها از کانال‌های دیجیتال می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: بانکداری دیجیتال مستلزم تحول، فرهنگ‌سازی و مدرن سازی در تمام لایه‌های مدیریتی، فرایندی، عملیاتی و فناوری است که نیازمند گذار از یک دیدگاه محصول‌گرا به مشتری‌گرا و خدمت محور است.

مدیر امور فناوری اطلاعات بانک ملت تأکید کرد: داده، محور اصلی بانکداری دیجیتال است و ایجاد فرهنگ داده محور در بانک مهم‌ترین رکن این نوع بانکداری است. زیرامشتریان خواهان سیستم‌هایی

هستند که با کمترین تعاملات انسانی و بیشترین امنیت به‌دور از فرآیندهای سنتی، روندهای اداری پیچیده و کاغذبازی‌های معمول، تنها در بستر موبایل و شبکه‌های اجتماعی به آن‌ها عرضه می‌شود.

وی در خصوص تفاوت بانکداری دیجیتال با بانکداری الکترونیک، اذعان داشت: بانکداری دیجیتال علاوه بر اینکه از داده و فناوری رضایت مشتریانی که به‌شدت نیازمند تغییر در فرآیندهای سازمانی و نظام‌های معماری بانک است تا از این طریق، محصولات بانکداری دیجیتال موردحمایت واحدهای بانک واقع‌شده و اجرایی شوند.

ترک تیریزی افزود؛ در صورتی‌که بانکداری الکترونیک یا فرآیندهای پشت پرده مرسوم بانکی کاری ندارد و شاید به همین دلیل است که بانک‌های کشور به‌شدت مستند محور، آن‌هم از نوع سنتی و کاغذبازی هستند ولی یادمان باشد که تأکید بانکداری دیجیتال بر داده محور بودن بانک است.

اداره کل پیگیری وصول مطالبات بانک مسکن ابلاغ کرد:

فرصت طلایی برای بدهکاران بانک مسکن

یارانه‌ای مورد حمایت دولت بابت حوادث غیر مترقبه و مسکن روستایی (سررسیدشده طی سال ۹۵ و قبل از آن) است که اصل تسهیلات دریافتی آنان بیش از ۱۰۰ میلیون تومان نباشد. اولویت دوم شامل، مطالبات تمامی پرونده‌هایی است که از سوی بانک بر روی آنها اقدام حقوقی صورت گرفته است، مشروط بر اینکه مانده بدهی متقاضی بابت اصل تسهیلات بیش از ۵۰ میلیون تومان نباشد. (سررسید شده طی سال ۱۳۹۵ و قبل از آن)، همچنین اولویت سوم نیز مطالبات تسهیلات گیرندگان است که به دلیل عدم بازپرداخت تساقط تسهیلات زندانی شده و یا حکم جلب برای ایشان صادر شده‌است. (سررسید شده طی سال ۱۳۹۵ و قبل از آن) که اصل تسهیلات دریافتی آنان بیش از ۱۰۰ میلیون تومان نباشد. در پایان اشاره می‌شود بدهکاران حقیقی و حقوقی مشمول این طرح، برای اطلاعات بیشتر می‌توانند به شعب بانک‌ها مراجعه کنند.

برگزاری همایش سراسری مدیران ستادی و روسای شعب بانک کار آفرین

هوشمند و خلاق محسوب می‌شود که تهدیدها را به فرصت تبدیل کند و در شرایط سخت بهترین تصمیمات را برای مدیریت بحران‌های موجود اتخاذ کند. وی با اشاره به مشکلات ساختاری اقتصاد کلان کشور تصریح کرد: متأسفانه بیماری مزمن اقتصاد کشور انبساط نقدینگی و تورم فزاینده‌ای است که سیاست‌گذاران پولی کشور در برهه‌های مختلف با آن مواجه هستند. انبساط پولی به این بابت مشکلات زیادی در اقتصاد کشور به وجود آمده است. وی همچنین افزود: پس از برجام دوره طلایی در اقتصاد کشور به وجود آمد و کشورهای زیادی از جمله کشورهای اروپایی برای انجام تبادلات و معاملات بانکی با ایران استقبال خوبی داشتند.

به‌سلامت عبور کند، و با فائق آمدن بر مشکلات و فشارها، کارنامه مطلوب و قابل قبولی ارائه کند.

وی افزود: به‌یاری خداوند و با برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری دقیق، مشکلات موجود را که البته بزرگ و لاینحل نیستند، برطرف خواهیم کرد و همچون گذشته در زمره بانک‌های پیشتاز در عرصه بانکی خواهیم بود. تهرانفر با تشریح وضعیت دشوار اقتصادی کشور در شرایط حاضر و به‌ویژه پس از تحریم‌های جدیدی که توسط دولت آمریکا اعمال شده است، خاطر نشان کرد: واقعیت این است که در برهه خاصی از شرایط سخت اقتصادی قرار گرفته‌ایم؛ اما نباید فراموش کنیم که با توجه به تهدیدها، مشکلات و محدودیت‌های ایجاد شده، باید از فرصت‌های به وجود آمده استفاده کرد. اصولاً سازمانی



آغاز سفر بانک‌ها به سوی بانکداری دیجیتال

مدیر امور فناوری اطلاعات بانک ملت با اشاره به تغییر انتظارات مشتریان، گفت: اتخاذ یک راهبر د تحول‌گرا در بانک‌ها اجباری است و بانک‌ها را ملزم به آغاز یک سفر به سمت بانکداری دیجیتال کرده است.

به گزارش ستاد خبری هشتمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت، مرتضی ترک تیریزی در خصوص تحول دیجیتال در شبکه بانکی اظهار داشت: با توجه به رشد روزافزون فناوری در دنیا و به‌تبع آن در ایران، همچنین تغییر انتظارات مشتریان جایگاه بانکداری سنتی در حال تزلزل است. از این‌رو لزوم اتخاذ یک راهبر د تحول‌گرا در بانک‌ها اجباری است و بانک‌ها را ملزم به آغاز یک سفر به سمت بانکداری دیجیتال کرده است.

وی اظهار داشت: شاید بتوان گفت اصلی‌ترین هدفی که در بانکداری دیجیتال دنبال می‌شود، بهبود تجربه مشتری است که این هدف با غنی‌سازی

